



ویژه گرامیداشت سالروز  
شهادت حجت الاسلام والمسلمین  
محمد خراسانی  
فقیه کازرون

صفحه ۵



استاندار فارس:  
دستگاهها از انفعال  
در اطلاع رسانی  
خارج شوند

صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک:

www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۹ / ۲۱ رمضان ۱۴۴۱ / ۱۶ می ۲۰۲۰ / سال بیست و هشتم / شماره ۲۷۹۴ / بها ۶۰۰۰ تومان



همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

رئیس کمیته دستمزد شورای عالی کار عنوان کرد؛

افزایش حق مسکن کارگران؛  
آیا حداقل دستمزد سال جاری  
افزایش پیدا می کند؟

۲

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک  
شورای شهر شیراز خبر داد؛

افتتاح سه پروژه بزرگ شهری،  
همزمان با عید سعید فطر

۲

رئیس شورای شهر شیراز در بازدید  
از شهرداری منطقه ۵:

شهرداری در اطلاع رسانی  
عملکرد خود جدیت بیشتری  
به خرج دهد

۲

## وضعیت قرمز کرونا در خوزستان

هشدار به سه استان

صفحه ۱



اسلونی:  
در دو هفته اخیر، کمتر از ۷ مورد جدید  
ابتلا به کرونا شناسایی شده  
نخستین کشور اروپایی  
«پایان کرونا» را رسماً اعلام کرد

صفحه ۱

مدیرعامل منطقه ویژه پارس جنوبی:  
به کارگیری نیروهای  
بومی را در پارس جنوبی  
پیگیری می کنیم

صفحه ۳

فراخوان ثبت نام سه هیئت  
ورزشی استان فارس اعلام شد

صفحه ۷

### وضعیت قرمز کرونا در خوزستان

هشدار به سه استان

ساعت گذشته، از موارد متوسط و دارای علامت خفیف و در خوشه های ناامن و در تماس نزدیک و مجاوران با بیماران مبتلا بوده و تنها ۳۸۵ مورد بستری و ارجاعی به بیمارستانها در همه استانها شناسایی شده اند. وی گفت: در روزها و هفته های گذشته این گستره شناسایی موارد خفیف و سرپایی را نداشته ایم و هر روز این روند توسعه می یابد و امیدواریم طی روزهای آتی، شناسایی فعال تر افراد بدون علامت و دارای علامت خفیف و متوسط را داشته باشیم تا مسیر کنترل بیماری هموارتر شود.

جهانپور درباره استان خوزستان نیز گفت: در استان خوزستان با اقدامات انجام شده و اعمال محدودیت های شکل گرفته، این امیدواری ایجاد شده که در روزهای آتی کاهش موارد بستری و سرپایی را شاهد باشیم؛ اما کماکان وضعیت در این استان قرمز است.

وی در عین حال گفت: نسبت به افزایش موارد بروز و بستری در چند استان طی روزهای آتی نیز هشدار می دهیم. در مورد استان های لرستان، سیستان و بلوچستان و آذربایجان شرقی این گمان وجود دارد که در روزهای آتی شاهد افزایش موارد ابتلا به کرونا و بستری باشیم. بر همین اساس تقاضا داریم مردم دقت و جدیت بیشتری در رعایت نکات بهداشت فردی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی را داشته باشند.

سختگیری وزارت بهداشت از تشخیص قطعی ۲ هزار و ۱۰۲ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ طی ۲۴ ساعت گذشته در کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، دکتر کیانوش جهانپور گفت: از دیروز تا امروز ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی دو هزار و ۱۰۲ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد. وی گفت: به این ترتیب مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۱۱۶ هزار و ۶۳۵ نفر رسید.

وی با بیان اینکه روند نزولی فوت ناشی از کووید ۱۹ را در کشور شاهد هستیم (به غیر از روز گذشته که افزایش نسبی در این زمینه داشتیم)، گفت: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۴۸ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند. به این ترتیب مجموع جان باختگان این بیماری به ۶ هزار و ۹۰۲ نفر رسید. وی افزود: خوشبختانه تاکنون ۹۱ هزار و ۸۳۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و ترخیص شده اند.

جهانپور گفت: ۲۷۲۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

به گفته وی، تاکنون ۶۵۸ هزار و ۶۰۴ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است. جهانپور با اشاره به بیماریابی فعال تر کووید ۱۹ در همه استانها گفت: بیش از ۸۰ درصد موارد شناسایی شده در ۲۴

اسلونی:

در دو هفته اخیر، کمتر از ۷ مورد جدید ابتلا به کرونا شناسایی شده  
نخستین کشور اروپایی «پایان کرونا» را رسماً اعلام کرد

دولت اسلونی در بیانیه ای اعلام کرد: اکنون به اسلونی می آیند، همانند اوایل آوریل تاکنون، دیگر ملزم به رعایت قرنطینه هفت روزه نیستند. دولت اسلونی از پایان رسمی اپیدمی کرونا در این کشور خبر داد تا نخستین کشور اروپایی در این خصوص لقب بگیرد. به گزارش شفقنا به نقل از آرتی عربی، این موضوع پس از آن صورت گرفت که مقامات اسلونی اعلام کردند که در طول دو هفته اخیر کمتر از ۷

مورد جدید ابتلا به ویروس کرونا در این کشور شناسایی شده است. دولت اسلونی در بیانیه ای اعلام کرد: اتباع کشورهای اتحادیه اروپا که اکنون به اسلونی می آیند، همانند اوایل آوریل تاکنون، دیگر ملزم به رعایت قرنطینه هفت روزه نیستند.

دولت اسلونی از پایان رسمی اپیدمی کرونا در این کشور خبر داد تا نخستین کشور اروپایی در این خصوص لقب بگیرد. به گزارش شفقنا به نقل از آرتی عربی، این موضوع پس از آن صورت گرفت که مقامات اسلونی اعلام کردند که در طول دو هفته اخیر کمتر از ۷

### کدام گروه از معلمان و دانش آموزان نباید امروز به مدارس مراجعه کنند؟

طبق گفته مسئولان آموزش و پرورش، مدیر، کادر مدرسه و آموزگاران و دبیران در هفته اول بازگشایی مدرسه باید حضور داشته باشند. عبدالرضا فولادوند مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران ۲۳ اردیبهشت گفت: «کادر اجرایی مدرسه و دبیران هفته اول را باید در مدارس حضور داشته باشند و به فراخور نیاز و مراجعه دانش آموزان، حضورشان، تداوم پیدا خواهد کرد و تصمیم مدیریتی گرفته می شود و برای آزمون های پایان سال برنامه ریزی می شود.

وی درباره حضور خانواده ها و دانش آموزان در مدرسه، گفت: «مدرسه برای عموم دانش آموزان باز نیست و این بازگشایی مخصوص دانش آموزانی است که از آموزش مجازی در طول دو، سه ماه گذشته استفاده نکردند یا دانش آموزانی که نکات درسی مهمی دارند و برای رفع اشکال به مدرسه و دبیر مربوط مراجعه می کنند پس نیاز نیست که خانواده ها در مدرسه حضور پیدا کنند. باز هم تأکید می کنم همه دانش آموزان نباید به مدرسه بیایند چرا که بازگشایی مدرسه به خاطر تجدید دیدار با همکلاسی ها نیست و صرفاً به خاطر رفع اشکال است، زیرا هنوز خطر کرونا رفع نشده است.»

در دستورالعمل بازگشایی مدارس در شرایط فاصله گذاری اجتماعی آمده است که ۳ گروه با گواهی تأییدیه پزشک معتمد به عنوان افراد در معرض خطر / در معرض بیماری عارضه دار در نظر گرفته شده و نباید تا اعلام رسمی پایان همه گیری بیماری، در مدرسه حاضر شوند. تهیه لیست این دانش آموزان و کارکنان قبل از بازگشایی و اعلام آن به منطقه / ناحیه آموزش و پرورش الزامی است:

- ۱- مادران باردار
  - ۲- بیماران با بیماری زمینه ای: بیماری قلبی - عروقی، فشارخون، دیابت، بیماری های تنفسی زمینه ای و مزمن، شاخص توده بدنی (BMI) بیشتر از ۴۰.
  - ۳- بیماران با نقص ایمنی: تحت درمان با کورتیکواستروئید بیش از پردنیزولون آمپلیگرام ۱۲.۵ در روز بیش از دو هفته، بیماران تحت شیمی درمانی، افراد دچار بدخیمی ها و افرادی که پیوند اعضا شده اند.
  - ۴- حضور دانش آموزان دارای ریسک بالا (مبتلا به دیابت، آسم، بیماری قلبی - عروقی، سرطان، بیماری های اتوایمنی و دانش آموزان با مصرف داروهای ایمنو سائرسو) تا اطلاع ثانوی ممنوع است.
- البته آن دسته از افرادی که مشکوک به بیماری کرونا هستند هم از مراجعه به مدرسه باید خودداری کنند.

از امروز مدارس کشور به مدت یک ماه برای رفع اشکال دانش آموزان بازگشایی می شود، اما فرهنگیان و دانش آموزان دارای بیماری زمینه ای نباید به مدرسه مراجعه کنند.

رویداد ۲۴ با توجه به تعطیلی بلندمدت مدارس به دلیل پیشگیری از شیوع کرونا، روز ۲۱ اردیبهشت در ستاد مدیریت بیماری کرونا مقرر شد که یک ماه مدارس بازگشایی شود تا دانش آموزان رفع اشکال کنند. این بازگشایی از فردا ۲۷ اردیبهشت آغاز می شود و تا ۲۷ خرداد ادامه دارد؛ اما کدام از افراد نباید به مدارس مراجعه کنند؟ و کدام دسته از افراد امکان حضور در مدرسه را دارند؟

ناگفته نماند که آموزش و پرورش در ایام تعطیلی مدارس، آموزش های مختلفی را اعم از آموزش تلویزیونی، آموزش رادیویی، آموزش مجازی به صورت پراکنده از سوی معلمان و دبیران و به صورت متمرکز از طریق شبکه آموزش دانش آموزان (شاد)، توزیع درس نامه و آموزش حضوری در مناطق محروم و کم جمعیت را ارائه کرده است.

محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش ۲۳ اردیبهشت در حاشیه جلسه ستاد مقابله با کرونا در آموزش و پرورش با اشاره به آموزش های تلویزیونی و مجازی گفت: «با فرض اینکه علی رغم این تلاش ها ممکن است برخی از دانش آموزان موفق به دریافت این آموزش ها نشده باشند، ستاد ملی مدیریت کرونا تصمیم به بازگشایی مدارس از ۲۷ اردیبهشت تا ۲۷ خرداد گرفت تا مدارس منحصراً برای رفع اشکال و پاسخ به پرسش های دانش آموزان بازگشایی شوند بنابراین دانش آموزانی که آموزش های ارائه شده را از طرق مختلف دریافت کرده اند نیازی به حضور در مدرسه ندارند تنها دانش آموزانی که اشکالاتی دارند می توانند با مراجعه به مدارس به رفع اشکال بپردازند.»

وزیر آموزش و پرورش همچنین درباره حضور مدیران و معلمان هم اظهار کرد: «حضور مدیران در مدارس الزامی است و دبیران نیز طبق تقویم آموزشی در مدرسه حضور خواهند داشت پس از گذشت یک هفته پس از بازگشایی و مشخص شدن میزان مراجعه دانش آموزان به مدرسه، شورای آموزشگاه بر اساس اختیاراتی که از سوی ستاد ملی مدیریت کرونا دارد می تواند در خصوص نحوه فعالیت و روزهای بازگشایی مدرسه تصمیم گیری کند؛ حضور معلمان در مدرسه برای تدریس نیست بلکه فقط برای رفع اشکال است لذا معلمان که در شبکه شاد فعال بودند و آموزش های لازمه را ارائه دادند ممکن است مراجعه کمتر و یا اصلاً مراجعه ای نداشته باشند.»

از سایت روزنامه طلوع  
دیدن فرمائید:

www.tolounews.com

دعوت به همکاری

روزنامه طلوع جهت تکمیل کادر دفتر شیراز، افراد زیر را به همکاری دعوت می کند:

۱. خانم تالیپست حرفه ای با روابط عمومی قوی
  ۲. ویراستار ماهر و با سابقه
  ۳. صفحه آرا با نرم افزار این دیزاین و فتوشاپ
- شماره همراه: ۰۹۱۷۳۰۹۸۵۳۵

روزنامه طلوع آگهی  
و مشترک می پذیرد

۲۲۳۴۴۷۷۲ -  
۴۲۲۹۲۴۶